



NDSポイントとは当校内の様々なものにご利用いただける独自ポイントです。

ご紹介人数に応じて、  
付与されるポイントが増えるお得な特典です。  
皆さまからのご紹介をお待ちしております。

## ご紹介特典早見表

ご紹介人数	付与ポイント	合計ポイント
1人目	1,000PT	1,000PT
2人目	2,000PT	3,000PT
3人目	3,000PT	6,000PT
4人目	4,000PT	10,000PT
5人目	5,000PT	15,000PT
6人目	6,000PT	21,000PT
7人目	7,000PT	28,000PT
8人目	8,000PT	36,000PT
9人目	9,000PT	45,000PT
10人目	10,000PT	55,000PT

ポイントは商品交換や、当社PIT(食堂)にて使用できます。